
Cod. Classe di Concorso Descr. Classe di Concorso Tipo Posto

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado CTIC85900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 13/09/2017



Cod. Tipo Posto Incl. Ris Posto

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  12

NN  13

NN  14

NN  15

NN  16

NN  17

NN  18

NN  19

NN  20

NN  21

NN  22

NN  23

NN  24

NN  25

NN  26

NN  27

NN  28

NN  29

NN  30

NN  31

NN  32

NN  33

NN  34

NN  35

NN  36

NN  37

NN  38

NN  39

NN  40

NN  41

NN  42

NN  43

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado CTIC85900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 13/09/2017



Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita

PUZZO                     VITA GIUSEPPA     19/04/1972 CT

BARLETTA                  GIUSEPPA          11/02/1970 CT

CARDILLO                  CARMEN            06/12/1975 CT

GIAQUINTA                 EVELINA           25/05/1979 CT

COSENTINO                 GRAZIELLA         22/03/1975 CT

BIONDO                    LETIZIA           06/07/1983 EN

GRASSO                    MARIA RITA        10/03/1975 CT

DRAGO                     FORTUNA SERENA    25/01/1988 CT

CALANNI FRACCONO          IRENE             26/08/1982 CT

RIZZO                     GIANLUCA MASSIMILI 05/08/1977 AG

VELLA                     AURORA            02/04/1984 CT

MURGANA                   GABRIELLA         16/03/1979 CT

DI FILIPPO                CONCETTA          14/04/1978 CT

LO PRESTI                 SIMONA NICOLINA   21/06/1990 CT

DI CARLENTINI             MARIACRISTINA     22/06/1989 SR

GIACONIA                  FEDERICA          25/02/1984 CT

SCEBBA                    MARCO             25/10/1984 CT

LO CASTRO                 CINZIA            13/10/1974 CT

FARACI                    MASSIMO           13/10/1973 CT

SETTEMBRINO               CRISTINA          14/07/1987 CT

MASSIMINO                 ELISA             04/04/1976 CN

DI GIOVANNI               MICHELE           04/07/1974 CL

SAPIENZA                  GIUSEPPE          03/01/1973 CT

MASCARA                   GIUSEPPE          12/02/1971 CT

AIELLO                    GIULIA            22/10/1988 CT

DI GERONIMO               LUCIA             18/01/1988 CT

APRILE                    GIUSEPPE          27/10/1986 CT

FINOCCHIARO               AVIA              20/10/1980 CT

SARANITI                  LOREDANA          15/10/1971 CT

ATTAGUILE                 TIZIANA           19/01/1976 CT

CALCABOTTA                FEDERICA          22/04/1989 CT

ZINGALE                   GIUSEPPE          23/05/1978 CT

MESSINA                   GIACOMO           05/02/1969 CT

FOTI                      WILLIAM           09/02/1990 CT

BENNARDO                  ANTONINA MARIA    28/01/1955 CT

VICINO                    GRAZIA SIMONA     11/07/1982 EE

PUCCI                     AURORA            05/08/1971 RG

PELLITTERI                PIETRO            19/04/1975 CT

LA FERLA                  ALFIO MARIA       03/11/1984 RG

NASCA                     VITO              17/10/1972 CT

ANTONUCCI                 CESARE            22/11/1987 CT

MURGO                     SIMONA            27/01/1979 CT

PENNISI                   ANGELA            04/05/1978 CT

SCACCO                    RAMONA            18/10/1970 CT

SAPIENZA                  ROSARIA AUSILIA   23/01/1973 CT

MANIGRASSO                MILENA            13/09/1969 SR

FAILLA                    GIUSEPPINA FEDERIC 04/03/1985 RG

LO FARO                   MARIA DOMENICA    24/05/1977 CT

TORRE                     DANIELA ELISA     14/03/1985 ME

PAPPALARDO                MARIELLA          08/11/1982 CT



Punteggio Prefer. 1 Prefer. 2 Prefer. 3

91

78

64

56

55,5

55

47

45

44

44

40

39,5

39,5

36

36

36

35

33,5

33

33

33

33

33

32,5

32

29

29

28,5

28

27,5

27,5

27,5

27,5

27

27

26,5

26

26

26

22

20

18,5

18

117

73

69

61

57

52

45,5



Prefer. 4 Anno Ins. Grad. Prefer. Anno Prec. Cod. Titolo Spec. 1

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  



Conseg. Titolo Spec. 1 Cod. Titolo Spec. 2 Conseg. Titolo Spec. 2 Cod. Titolo Spec. 3

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Conseg. Titolo Spec. 3 Cod. Titolo Spec. 4 Conseg. Titolo Spec. 4 Num. Figli

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Serv. Senza Demerito
Scuola Acquis. 

Domanda
Codice Fiscale Com. Nascita

CTSD02000E

CTIS00400R

CTTF06002P

CTIS04700P

CTIC89000R

CTSL01000A

CTIS01700V

CTIC8AP00P

CTIS01100X

CTMM00300T

CTIS04200G

CTSL01000A

CTIC8AX00P

CTIC8A4007

CTSD02000E

CTSL01000A

CTIS04900A

CTSD02000E

CTIS04800E

CTIC83800Q

CTIC8A4007

CTIC823002

CTIS01700V

CTIS04900A

CTIS04200G

CTSL01000A

CTIC881002

CTPS01000D

CTIS00900X

CTSD02000E

CTPS05000X

CTSL01000A

CTIS024002

CTPS05000X

CTIC8AP00P

CTPM03000Q

CTIC80800X

CTIS04700P

CTIS00400R

CTIS00400R

CTSD02000E

CTIC84100G

CTIS04600V

CTIS00400R

CTTD10000G

CTIS00400R

CTIS04900A

CTIS02600N

CTTF01000G

CTTD05000Q



Sesso Cod. Comune Com. Residenza C.A.P.



Via Tel. Cell.
Prov. Present. 

Domanda

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT



Posto Provinciale Fascia Grad. Prov. Modalita' di accesso Indirizzo eMail

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 D

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 D

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 D

0 0 L

0 0 L

0 0 D

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L



Supplenza fino a 10gg
Tipologia Graduatoria 

(I=Italiana S=Slovena)

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I

 I



A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       



NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  12

NN  13

NN  14

NN  15

NN  16

NN  17

NN  18

NN  19

NN  20

NN  21

NN  22

NN  23

NN  24

NN  25

NN  26

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  12

NN  13

NN  14

NN  15

NN  16

NN  17

NN  18

NN  19

NN  20

NN  21

NN  22

NN  23

NN  24

NN  25

NN  26

NN  27

NN  28

NN  29

NN  30

NN  31

NN  32

NN  33

NN  34

NN  35

NN  36

NN  37



LA ROCCA                  LUCIA             01/01/1971 CT

BELLA                     FRANCESCA         14/07/1983 CT

GERBINO                   GISELLA           08/07/1981 CT

MANGANO                   MARIA RITA        18/12/1990 CT

VACIRCA                   CONCETTA          07/03/1968 CT

TOSCANO                   ROSARIO           22/06/1971 CT

GUZZARDI                  DEBORA            20/01/1974 CT

BRANCATO                  RODOLFO           19/03/1985 RG

TINTO                     ANGELA            18/06/1987 CT

PELUSO                    ROMINA            20/11/1987 CT

SALERNO                   GIUSEPPINA        07/09/1988 CT

RENNA                     ELISA             07/01/1982 CT

FARRUGGIO                 GRAZIELLA         25/05/1983 CT

BELLARDITA                FLAVIA            02/03/1984 CT

RUSSO                     YLENIA            24/12/1978 CT

GRECO                     ROSA              02/11/1967 CT

PAPALE                    VALENTINA         05/12/1981 CT

MALIZIA                   NUNZIA            16/04/1971 CT

LOPEZ                     PAOLA             18/09/1984 FG

LA SPINA                  LUCIA             13/12/1973 EN

RISTUCCIA                 GLORIA MARIA      06/05/1980 SR

REGALBUTO                 CARMELA           07/04/1967 CT

DE ANGELIS                ELISA             01/05/1983 CT

GALOFARO                  MELANIA           15/05/1981 RG

DI GRAZIA                 ANTONIO           19/04/1963 CT

VINDIGNI                  FRANCESCA         16/07/1958 CT

FICHERA                   MARIA TERESA      17/09/1960 CT

VICARI                    LUISA TANIA       09/06/1970 CT

PUGLISI                   MARIA LUISA       28/04/1982 CT

RAVALLI                   CONCETTA          13/12/1961 CT

CALMO                     LUIGI             29/01/1982 CT

GRILLO                    OSCAR             31/07/1977 CT

MONACO                    CLARA             13/11/1983 CT

FONTI                     SILVIA MARIA      15/11/1984 CL

SCIBONA                   ROSARIO           19/01/1980 CT

CARRERA                   SALVATORE         14/10/1974 TO

CESTA INCANI              URSULA            19/01/1982 AQ

BARLETTA                  GIULIA            17/11/1976 CT

PACE                      CATERINA          10/12/1984 TP

MARTINETTI                DANIELA           30/01/1978 CT

INSOLIA                   GAETANO           14/03/1967 CT

ZINGALE                   NICOLETTA         28/07/1980 CT

TAMBE                     LOREDANA          25/11/1977 EE

CULTRERA                  FABRIZIO          12/05/1984 SR

RUSCICA                   IVAN              24/02/1982 CT

SELVAGGI                  ROBERTA           20/02/1989 CT

GRECO                     ANTONELLA LAURA   11/08/1980 CT

DINARO                    YLENIA MARIA      19/04/1986 CT

MARINO                    ANITA             08/10/1988 CT

PELLEGRINO                ALESSANDRA GIOVANN24/08/1989 CT

MILLUZZO                  DANIELE ROSARIO   26/09/1985 CT

PASTANELLA                FINA              21/08/1991 CT

LEONE                     ANDREA BENEDETTO  30/05/1990 CT

RUBULOTTA                 ROBERTA           07/10/1989 CT

BUCCIERI                  ELENA             23/02/1988 CT

SCOLLO                    MARTINA           31/08/1986 CT



44

43,5

43

43

41

40,5

36

35

34,5

34

33

33

29

28

26

25

25

23

21

128

110,25

101

98

96

87,25

82

72,5

70

67

65

58

54,5

51,5

50

46,5

46

45

45

42,5

42

42

41

41

41

39

38,5

37

37

34,5

33,5

33

33

33

33

33

33



2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0 P

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  
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CTIS04700P

CTIS03300R

CTIS04700P

CTIS04900A

CTIS00400R

CTPM03000Q

CTIS04900A

CTIS01700V

CTIS04700P

CTPM03000Q

CTIS04700P

CTIS04700P

CTIC84100G

CTIC84100G

CTIC87500P

CTMM099008

CTIS00400R

CTTD040005

CTPS03000P

CTIC864008

CTIS01700V

CTIC822006

CTPS01000D

CTIS04900A

CTIC80800X

CTMM00300T

CTIS01200Q

CTMM029002

CTIC8AU007

CTIS04700P

CTIC8AJ00Q

CTIS024002

CTRH010018

CTIS016003

CTIS00400R

CTIC835008

CTPS06000E

CTIS04700P

CTIS03800X

CTMM029002

CTMM029002

CTIS04700P

CTPM020005

CTVC01000N

CTPC040006

CTIS03800X

CTIC887001

CTPS020004

CTIS04900A

CTPS040009

CTIS04800E

CTMM099008

CTTF01000G

CTIS03800X

CTIS04900A

CTIS00400R





CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT



0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 Q

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L
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 I
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 I

 I

 I

 I

 I



A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       
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LICARI                    GRAZIELLA         10/03/1984 CT

CAMINITI                  MARIADOMENICA     22/02/1982 CT

PERRONE                   FRANCESCA         10/01/1973 TP

TODARO                    ANNA MARIA        04/12/1977 CT

GRASSO                    GIOVANNI          02/04/1970 CT

BULGARI                   MARTINA MARIA     10/04/1988 CT

MELI                      CHIARA            11/01/1988 RG

SCAFIDI                   SABRINA           03/06/1982 CT

CAVALLARO                 FERDINANDO        15/08/1971 VV

PAPPALARDO                ALFIO             21/09/1979 CT

FERRARO                   ROSARIO           06/08/1983 CT

LEONARDI                  ANGELA            07/02/1975 CT

RIVELA                    MARIO             17/12/1980 CT

CRISTALDI                 GIUSEPPINA LETIZIA 30/04/1979 CT

PAPPA                     RITA              10/08/1966 CT

CASTELLI                  CONCETTA DANIELA  18/05/1966 EN

RIOLO                     SALVATORE         07/11/1972 ME

MESSINA                   STEFANO           02/04/1983 CT

MICCA                     MARCO             25/08/1983 RG

TORNATORE                 SERGIO            29/06/1980 PA

MANGANO                   ROSARIO           26/08/1993 CT

CAMPISANO                 IRENE             09/02/1983 CT

SEMINARA                  JESSICA           21/08/1988 CT

SILLERI                   MARIA             07/03/1985 ME

FEDERICO                  RAFFAELE          22/12/1975 RC

LEONE                     SERGIO            15/08/1988 CT

CARBONARO                 ANTONINO          13/09/1987 CT

CERNUTO                   ANTONELLA         17/01/1987 ME

PAPPALARDO                ANDREA            10/03/1989 CT

GUGLIOTTA                 FRANCESCA         02/08/1993 CT

MUSUMECI                  MARIANNA          19/08/1993 CT

FANZONE                   AGATA LINA        18/05/1964 TP

DRAGO                     FORTUNA SERENA    25/01/1988 CT

SCORZA                    CRISTINA          06/09/1989 RC

TUSA                      FRANCESCO         07/03/1987 ME

GALIZIA                   CARMELO           21/07/1982 CT

SPAMPINATO                GIUSEPPE CARMELO  16/07/1986 CT

CANNAVO                   SALVATORE         07/04/1983 CT

RIGGI                     VALERIO VITTORIO  04/03/1993 CT

CAVALLARO                 SEBASTIANO        11/05/1959 CT

LEOTTA                    MARGHERITA        12/08/1964 CT

RUSCICA                   MARIANATALIA      02/01/1990 RG

CIOTTO                    GRAZIA AGATA MARIA 05/02/1975 CT

GIANFAGNA                 ILARIA            10/02/1988 CB

FUCILE                    GIUSEPPE          05/02/1974 CT

PONZO                     GIOVANNI          05/02/1966 CT

GIARDINI                  CRISTIANO         05/05/1971 CT

CALTABIANO                PATRIZIA          25/01/1970 CT

RUSSO                     GIULIA            03/11/1995 CT

SAPIENZA                  GIUSI             24/07/1991 CT

DI FRANCESCO              ANTONINO          13/09/1974 CT

FONTANAROSA               CARMELA MARIA DORA12/09/1971 CT

SCIUTO                    SIMONA            31/08/1997 CT

VENTURA                   CINZIA            24/05/1992 CT

TORO                      ANGELA ADRIANA    19/08/1986 CT

BELLOCCHI                 EMANUELE          07/11/1990 CT
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PARATORE                  PASQUALE          27/03/1972 CT

POLIMENI                  EDUARDO           18/04/1991 ME

POMETTI                   DAVIDE GIOVANNI   31/01/1986 CT

PALAZZOLO                 DAMIANO           10/12/1995 CT

LO SCALZO                 MATTIA            14/12/1991 CT

BARRESI                   SALVINA LUANA     19/07/1990 CT

FALCONE                   ROMINA            05/07/1976 EE

DI MARE                   GIOVANNI          19/08/1980 SR

GULLOTTA                  SEBASTIANO        26/08/1990 CT

LUSSI                     ALESSANDRA        21/06/1988 CT

SAPIENZA                  CARMELO           14/11/1977 CT

CRISTALDI                 ROSARIO ANDREA    23/09/1986 CZ

TERRANOVA                 RAIMONDO          01/05/1983 CT

RAPISARDA                 LETIZIA           22/08/1974 EE

CURRO'                    MARGHERITA        27/04/1993 CT

PERITI                    ANDREA            04/10/1990 TN

VALENTI                   CINZIA            20/07/1988 CT

PREVITERA                 CRISTINA          04/12/1974 CT

CASTORINA                 PIETRO            02/07/1977 CT

GAMBITTA                  ANTONIETTA        06/02/1976 ME

PAONE                     REGINETTA         12/06/1961 CE

MARINO                    ALICE             22/06/1981 CT

PARISI                    DANIELA           07/07/1982 CT

SCALONE                   GIORGIO VALENTINO 14/02/1974 CT

AMATORI                   ALESSANDRO ALFIO  22/08/1971 CT

DI STEFANO                ANGELO            18/07/1982 CT

GALLO                     MONIA             22/05/1995 SR

MIRAGLIA                  MATTEO            21/06/1967 CT

MIRAGLIA                  SALVATORE         25/03/1965 CT

ARTALE                    FILIPPO           18/10/1983 EN

FALBO                     MARIA LUCIA       06/07/1975 CT

SAGGESE                   DONATO            06/07/1968 CT

GUELI                     STELLA            16/10/1987 CL

SALAMANCA                 DANIELE           25/10/1990 CT

PRIVITERA                 MASSIMO           18/03/1988 CT

SORTINO                   STEFANIA          20/04/1970 CT

BARLETTA                  GIUSEPPA          11/02/1970 CT

DI GRAZIA                 ANTONIO           19/04/1963 CT

GRASSI                    FRANCESCO         06/05/1982 FI

FINOCCHIARO               ALFIO FABIO       14/01/1967 CT

CALMO                     LUIGI             29/01/1982 CT

VITALE                    MARCELLO          04/04/1968 CT

GRILLO                    OSCAR             31/07/1977 CT

CAVALLARO                 VALERIA           14/01/1978 CT

DISCA                     FRANCESCA         09/05/1975 CL

FONTI                     SILVIA MARIA      15/11/1984 CL

DI STEFANO                CRISTINA CARMELA  28/08/1987 CT

CAMPISI                   TIZIANA GIULIANA C 28/07/1978 CT

SCOLLO                    GIUSEPPINA        29/09/1971 SR

GRASSO                    MARIA RITA        10/03/1975 CT

DRAGO                     FORTUNA SERENA    25/01/1988 CT

PACE                      CATERINA          10/12/1984 TP

GRASSI                    MARCO             22/04/1985 FI

ZINGALE                   NICOLETTA         28/07/1980 CT

SEMINERIO                 CARLA             28/09/1985 CT

SCIBONA                   ROSARIO           19/01/1980 CT
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CTIS00400R
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CTIC8AJ00Q

CTIS00400R
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CTIS024002

CTIS016003
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CTIS04900A
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A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       
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NN  66

NN  67

NN  68

NN  69

NN  70

NN  71

NN  72

NN  73

NN  74

NN  75

NN  1

NN  2



MURGANA                   GABRIELLA         16/03/1979 CT

DI FILIPPO                CONCETTA          14/04/1978 CT

PULEO                     CONCETTA          27/01/1976 CT

VELLA                     AURORA            02/04/1984 CT

CORRENTE                  SALVATORE         12/08/1972 EE

CALANNI FRACCONO          IRENE             26/08/1982 CT

SELVAGGI                  ROBERTA           20/02/1989 CT

LO CASTRO                 CINZIA            13/10/1974 CT

TOSCANO                   ALESSANDRO        30/07/1977 CT

LO PRESTI                 SIMONA NICOLINA   21/06/1990 CT

IUDICA                    MARIA PAOLA       20/12/1988 CT

MANCUSO                   VALENTINA         15/12/1986 EN

GALLETTA                  MARIAFRANCESCA    14/02/1990 SR

SCEBBA                    MARCO             25/10/1984 CT

MASCARA                   GIUSEPPE          12/02/1971 CT

BALBO                     MAURIZIO          02/12/1967 CT

BLANGIFORTI               MARIO             22/10/1992 CT

POCCHI                    VITTORIO          18/08/1992 SR

OROFINO                   SANTO             11/05/1987 CT

SCOLLO                    MARTINA           31/08/1986 CT

VERZI                     ANGELO            06/04/1985 CT

VITALE                    MANUELA           18/04/1983 TS

MASSIMINO                 ELISA             04/04/1976 CN

DI GIOVANNI               MICHELE           04/07/1974 CL

SAPIENZA                  GIUSEPPE          03/01/1973 CT

LO FARO                   ANNALISA          18/07/1972 CT

AIELLO                    GIULIA            22/10/1988 CT

ATTAGUILE                 ROSA AGATA ANGELA 24/05/1984 CT

ALLEGRA                   GIUSEPPE          07/07/1980 CT

SCAFIDI                   SABRINA           03/06/1982 CT

CANNIZZO                  GIUSEPPE          17/05/1975 CT

CAVALLARO                 FERDINANDO        15/08/1971 VV

PAPPALARDO                ALFIO             21/09/1979 CT

DI FAZIO                  SALVATORE         01/08/1985 CT

ASTUTO                    ANITA             09/02/1973 LT

SARANITI                  LOREDANA          15/10/1971 CT

CALCABOTTA                FEDERICA          22/04/1989 CT

ZINGALE                   GIUSEPPE          23/05/1978 CT

MESSINA                   GIACOMO           05/02/1969 CT

FOTI                      WILLIAM           09/02/1990 CT

VICINO                    GRAZIA SIMONA     11/07/1982 EE

PELLITTERI                PIETRO            19/04/1975 CT

LA FERLA                  ALFIO MARIA       03/11/1984 RG

RIVELA                    MARIO             17/12/1980 CT

TRINGALI                  EDGAR VINCENZO    01/12/1989 SR

SICARI                    ILARIA            22/06/1978 SR

ORIENTE                   FLAVIA            20/01/1988 CT

CERVELLO                  MARIO             04/03/1979 CT

VALENTI                   CINZIA            20/07/1988 CT

NASCA                     VITO              17/10/1972 CT

LUNDARI                   WALTER SEBASTIANO 25/11/1974 CT

ANTONUCCI                 CESARE            22/11/1987 CT

FISICHELLA                MASSIMILIANO      11/08/1974 CT

GIANDINOTO                IGNAZIO           21/05/1979 CT

CUIUS IUCULANO            CARMELA           08/07/1977 CT

BERNO                     BEATRICE          25/12/1984 CT
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CTSL01000A

CTIC8AX00P

CTPS03000P

CTIS04200G

CTIS04900A

CTIS01100X

CTIS03800X

CTSD02000E

CTIC81100Q

CTIC8A4007

CTIC80800X

CTMM029002

CTRH010029

CTIS04900A

CTIS04900A

CTIS00400R

CTIS04900A

CTIS04300B

CTIC8A600V

CTIS00400R

CTMM099008

CTRH010007

CTIC8A4007

CTIC823002

CTIS01700V

CTIS00400R

CTIS04200G

CTPM020005

CTTB01000A

CTRH010007

CTTD10000G

CTIS01700V

CTIS00400R

CTIC82500N

CTIS00400R

CTIS00900X

CTPS05000X

CTSL01000A

CTIS024002

CTPS05000X

CTPM03000Q

CTIS04700P

CTIS00400R

CTIS04800E

CTIS03800X
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CTIS04900A

CTIS00400R
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CTIS024002

CTIC822006
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AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC56 CLARINETTO                         NORMALE                       

AC56 CLARINETTO                         NORMALE                       

AC56 CLARINETTO                         NORMALE                       

AC56 CLARINETTO                         NORMALE                       

AC56 CLARINETTO                         NORMALE                       

AC56 CLARINETTO                         NORMALE                       

AC56 CLARINETTO                         NORMALE                       

AC56 CLARINETTO                         NORMALE                       
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NN  14

NN  15

NN  16

NN  17
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NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6
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NN  8



FRAGAPANE                 LUCIA             18/08/1979 CT

PAPA                      DANIELA           05/03/1988 RM

LO GRASSO                 ALESSIA           01/02/1990 CL

CAVALLARO                 ROSARIO ALBERTO   06/11/1978 CT

DI STEFANO                AGATA             08/06/1978 CT

SALAMONE                  FRANCESCA         28/01/1965 CT

SALUSTRO                  GIOVANNA          18/03/1967 SR

PERI                      PAOLA             13/09/1980 CT

ZAPPARDINO                NICOLETTA         30/11/1969 CT

CAMPAGNA                  FLORINDA MARIA    17/04/1972 ME

FRAGAPANE                 LUCIA             18/08/1979 CT

GIAQUINTA                 DOROTEA           23/03/1970 CT

BERNO                     BEATRICE          25/12/1984 CT

PAPA                      DANIELA           05/03/1988 RM

LO GRASSO                 ALESSIA           01/02/1990 CL

VARSALONA                 ROSSELLA          08/12/1987 PA

MACCARRONE                GESUALDA          18/08/1970 CT

AMARA                     NELLINA           05/11/1983 CT

CREMONA                   CARLA             02/08/1981 CT

SCIMONETTI                FRANCESCA         14/01/1988 CT

AMORE                     MARIACONCETTA     04/02/1982 CT

CONIGLIO                  LAVINIA           01/01/1989 CT

ZAPPALA                   MARIA GIULIA      19/08/1985 CT

MAZZI                     DANIELA CRISTINA  20/10/1964 CT

LO GATTO                  EVA               01/07/1981 VV

RUSSO                     MARIA ELISA       22/03/1979 CT

SCUDERI                   MARY              13/10/1976 CT

XHAFA                     ENKELEJDA         22/08/1972 EE

LITRICO                   MANUELA           28/10/1976 CT

CAVALLARO                 ROSARIO ALBERTO   06/11/1978 CT

DI STEFANO                AGATA             08/06/1978 CT

SALUSTRO                  GIOVANNA          18/03/1967 SR

ZAGO                      EMANUELA          11/06/1976 RG

ZAPPARDINO                NICOLETTA         30/11/1969 CT

PERI                      PAOLA             13/09/1980 CT

PUGLISI                   LUSI              06/08/1976 CT

GUGLIELMINO               VANESSA           26/02/1983 CT

BERNO                     BEATRICE          25/12/1984 CT

AMARA                     NELLINA           05/11/1983 CT

VARSALONA                 ROSSELLA          08/12/1987 PA

CREMONA                   CARLA             02/08/1981 CT

MACCARRONE                GESUALDA          18/08/1970 CT

AMORE                     MARIACONCETTA     04/02/1982 CT

SCIMONETTI                FRANCESCA         14/01/1988 CT

MAZZI                     DANIELA CRISTINA  20/10/1964 CT

LO GATTO                  EVA               01/07/1981 VV

RUSSO                     MARIA ELISA       22/03/1979 CT

LITRICO                   MANUELA           28/10/1976 CT

POLIMENI                  EDUARDO           18/04/1991 ME

FUCILE                    GIUSEPPE          05/02/1974 CT

GIARDINI                  CRISTIANO         05/05/1971 CT

DRAGO                     FORTUNA SERENA    25/01/1988 CT

RAPISARDA                 LETIZIA           22/08/1974 EE

GALIZIA                   CARMELO           21/07/1982 CT

CASTORINA                 PIETRO            02/07/1977 CT

PAONE                     REGINETTA         12/06/1961 CE
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CTIC822006

CTPS06000E

CTPS06000E

CTPM01000E

CTIC8A000X

CTIC85500D

CTIC822006

CTIC8AX00P

CTPM020005

CTIS04200G

CTIC822006

CTIS04700P

CTIC822006

CTPS06000E

CTPS06000E

CTPS05000X

CTIS04900A

CTIS04800E

CTIS04700P

CTIC822006

CTIS04800E

CTIS04700P

CTIS02600N

CTIC885009

CTIC8AY00E

CTIS04800E

CTIS04200G

CTIC828005

CTIS03800X

CTPM01000E

CTIC8A000X

CTIC822006

CTIS04700P

CTPM020005

CTIC8AX00P

CTIS04800E

CTPS040009

CTIC822006

CTIS04800E

CTPS05000X

CTIS04700P

CTIS04900A

CTIS04800E

CTIC822006

CTIC885009

CTIC8AY00E

CTIS04800E

CTIS03800X

CTIC881002

CTIC83900G

CTMM119008

CTIC8AP00P

CTMM10300P

CTMM099008

CTMM064009

CTPM020005
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AC56 CLARINETTO                         NORMALE                       

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       
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AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AL56 TROMBA                             NORMALE                       

AL56 TROMBA                             NORMALE                       

AL56 TROMBA                             NORMALE                       

AL56 TROMBA                             NORMALE                       

AL56 TROMBA                             NORMALE                       

AL56 TROMBA                             NORMALE                       

AL56 TROMBA                             NORMALE                       

AL56 TROMBA                             NORMALE                       

AL56 TROMBA                             NORMALE                       

AL56 TROMBA                             NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       
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AM56 VIOLINO                            NORMALE                       
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NN  29

NN  30

NN  1
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NN  1

NN  2
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NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8
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MIRAGLIA                  SALVATORE         25/03/1965 CT

ARDITA                    BEATRICE MARIA    09/05/1965 CT

REGALBUTO                 CARMELA           07/04/1967 CT

ARDITA                    BEATRICE MARIA    09/05/1965 CT

REGALBUTO                 CARMELA           07/04/1967 CT

ARDITA                    BEATRICE MARIA    09/05/1965 CT

REGALBUTO                 CARMELA           07/04/1967 CT

ARDITA                    BEATRICE MARIA    09/05/1965 CT

SALADINO                  ANTONINO          13/10/1980 ME

TERRANOVA                 ROSARIA MARIA     15/05/1967 CT

FONTANAROSA               CARMELA MARIA DORA12/09/1971 CT

MANZELLA                  IVAN              02/12/1974 MI

SILLERI                   MARIA             07/03/1985 ME

FEDERICO                  RAFFAELE          22/12/1975 RC

CAMPISANO                 IRENE             09/02/1983 CT

GRASSO                    CAMILLA           08/06/1977 CT

CIOTTO                    GRAZIA AGATA MARIA 05/02/1975 CT

DI FRANCESCO              ANTONINO          13/09/1974 CT

TORNATORE                 SERGIO            29/06/1980 PA

TORO                      ANGELA ADRIANA    19/08/1986 CT

RIGGI                     VALERIO VITTORIO  04/03/1993 CT

RUSSO                     GIULIA            03/11/1995 CT

SAPIENZA                  GIUSI             24/07/1991 CT

LEOTTA                    MARGHERITA        12/08/1964 CT

VENTURA                   CINZIA            24/05/1992 CT

NASTASI                   ROSSANA           16/10/1965 SR

CALTABIANO                PATRIZIA          25/01/1970 CT

LO SCALZO                 MATTIA            14/12/1991 CT

LUSSI                     ALESSANDRA        21/06/1988 CT

CURRO'                    MARGHERITA        27/04/1993 CT

GAMBITTA                  ANTONIETTA        06/02/1976 ME

MARINO                    ALICE             22/06/1981 CT

PARISI                    DANIELA           07/07/1982 CT

ATTAGUILE                 ROSA AGATA ANGELA 24/05/1984 CT

AMATORI                   ALESSANDRO ALFIO  22/08/1971 CT

FALCONE                   ROMINA            05/07/1976 EE

VALENTI                   CINZIA            20/07/1988 CT

MICCA                     MARCO             25/08/1983 RG

SAPIENZA                  CARMELO           14/11/1977 CT

SPAMPINATO                GIUSEPPE CARMELO  16/07/1986 CT

CARBONARO                 ANTONINO          13/09/1987 CT

CANNAVO                   SALVATORE         07/04/1983 CT

PALAZZOLO                 DAMIANO           10/12/1995 CT

GULLOTTA                  SEBASTIANO        26/08/1990 CT

TERRANOVA                 RAIMONDO          01/05/1983 CT

GALLO                     MONIA             22/05/1995 SR

MIRAGLIA                  MATTEO            21/06/1967 CT

SEMINARA                  JESSICA           21/08/1988 CT

FANZONE                   AGATA LINA        18/05/1964 TP

GUGLIOTTA                 FRANCESCA         02/08/1993 CT

SCORZA                    CRISTINA          06/09/1989 RC

GIANFAGNA                 ILARIA            10/02/1988 CB

MUSUMECI                  MARIANNA          19/08/1993 CT

SCIUTO                    SIMONA            31/08/1997 CT

MACRI                     ANTONINO          20/04/1962 CT

DI STEFANO                ANGELO            18/07/1982 CT
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